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Grado en Quimica

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 10311002
1 10311004
1 10311006
1 10311007
1 10311009
2 10312002
2 10312006
2 10312010
2 10312014
2 10312017
3 10312004
3 10312008
3 10312016
3 10313009
3 10313013
3 10315001
4 10312018

4 10313010

Quimica general IT

Operaciones béasicas de laboratorio II
Fisica general II

Matematicas

Biologia

Quimica analitica instrumental I
Quimica fisica IT

Laboratorio de quimica inorgénica I
Laboratorio de quimica orgénica
Ingenieria quimica

Laboratorio de quimica analitica

Laboratorio de quimica fisica

Laboratorio de sintesis y determinacion estructural de compuestos organicos

Gestion de la calidad. Implementacion en un laboratorio de ensayo

Quimica de los productos naturales
Redaccion y ejecucion de proyectos
Bioquimica

Quimica fisica ambiental

viernes, 14 de abril de 2023

DIA

29

24

25

26

22

30

23

31

31

25

MES HORA
6 9
6 9
5 9
5 9
5 9
6 9
5 9
5 9
6 9
5 9
6 9
5 9
6 9
5 9
5 9
5 9
6 9
6 9

AULA

E-4

8

24

14, 15; (a las 12 h.: I-11, I-12, I-13)
6

2

8

Laboratorio docente

Laboratorio docente

1

17

EDIFICIO

B-4
B-4
B-4
A4
B-4
A4

B-4
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4 10313011 Radioquimica 30 5 9 17 A-4

4 10313012 Tecnologia del aceite de oliva 30 5 9 6 B-5
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